
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 22,280,500 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

消防団第八分団第一部詰所器具置場解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して、既存水道管分岐部分から当該地へ水道管を引き込みを行い、
　既存水道管の位置を変更するため工期の延長を行うものです。

令和5年8月31日

令和5年7月31日

　工期を以下のとおり変更する
　　令和5年2月10日から令和5年8月31日まで


